Генеральному директору

 ООО АБ «Аргумент»

Демьянову С.Н.

От  ________________________

________________________
Заявление.

 Прошу Вас расторгнуть договор №  __________________________________________

на охрану объекта, расположенного по адресу:__________________________________
с « ___ » ___________ 201 _ г.
                   (дата расторжения)
«___»__________ 201_ г.

_______________/________________________/
           (дата составления)

(подпись)

(расшифровка подписи)